
«Каменномостскэ 

къоджэ псэупIэм» 

муниципальнэ образованиеу 

иадминистрацие 
385750, Адыгэ Республикэм 

Мыекъопэ район 

 п. Каменномостскэ, 

 ур. Мирэ, 25 

         тел./факс 8(87777)5-32-72 

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru 

Администрация  

муниципального образования 

«Каменномостское 

сельское поселение» 
385750, Республика Адыгея, 

 Майкопский район   

п. Каменномостский,  

ул. Мира, 25 

          тел./факс 8(87777)5-32-72 

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru 
 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» 

          №89 

от 28 ноября 2017 года 

п.Каменномостский 

 

О внесении  изменений   в    постановление 

 главы  муниципального образования 

 №181 от 29.06.2016 г.  

 

В связи с  кадровыми  изменениями  администрации 

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести  следующие  изменения  в постановление главы  

муниципального образования «Каменномостское сельское 

поселение»  от  29.06.2016 г. №181 «Об утверждении Порядка    

работы и состава   Комиссии   по соблюдению требований  к  

служебному  поведению  муниципальных служащих 

администрации  муниципального образования 

«Каменномостское сельское поселение» и урегулированию 

конфликта  интересов» - изложить приложение 2 

вышеуказанного постановления в новой редакции, согласно 

приложения к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Каменномостское 

сельское поселение» 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

Глава  муниципального образования             

«Каменномостское сельское поселение»                           В.Н.Петров 

Проект внесен: 

Руководитель отдела  по СО и кадрам                                 И.В.Сугакова 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение  

 к постановлению главы МО  

«Каменномостское сельское поселение»  

От _________________г.  №_______ 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии  по соблюдению требований к служебному  

поведению муниципальных служащих  администрации муниципального 

образования «Каменномостское сельское поселение» 

 и урегулированию конфликта интересов 

 
Председатель комиссии– глава  муниципального образования  

Петров Владимир Николаевич 

Зам. председателя комиссии– руководитель отдела по связям с 

общественностью и кадрам  

Сугакова Ирина Викторовна 

Секретарь комиссии – ведущий специалист  общего  отдела 

Хмелевская Марина Алексеевна  

Члены комиссии: 

Руководитель отдела финансов и экономического развития  - 

Кушу Фатимет  Рашидовна  

Член Совета Ветеранов – Гучетль Валерий Асланович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 


